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PİYASALARDA BUGÜN
Piyasalar  
İran – İsrail çatışması şiddetleniyor
İsrail - İran arasındaki çatışmalar beşinci gününde tüm şiddetiyle sürüyor. Başkan Trump’ın Tahran boşaltılmalı çağrısı üzerine petrol yükselirken,

ABD ve Avrupa vadelileri satıcılı seyrediyor. İran’ın ateşkes için görüşme istediği haberlerine karşın İsrail tüm gücüyle saldırmaya devam ediyor.

Başkan Trump G7 toplantısından Kanada ve Japonya ile ticaret anlaşması yapmadan normal süresinden bir gün erken ayrıldı. Çatışmaların
şiddetlenmesi erken ayrılma için gerekçe olarak gösteriliyor.

İran’ın ateşkes için görüşmek istediği spekülasyonu üzerine Borsa İstanbul dünya piyasaları ile birlikte dipten dönerek günü sınırlı kazanç ile kapattı.
Bankalar ve banka sahibi holdingler dipten dönüşte etkili oldu. Günün yıldızı altın madeni beklentisi ile yükselen Ereğli. Alıcıların güçlü olmaması ve

havacılık hisselerinin yükselişe katılmaması piyasanın zayıf olduğunu gösteriyor.

Dünya piyasalarının seyri Borsa İstanbul’da satıcılı bir açılışa işaret ediyor. ABD ve Avrupa vadelilerinin seyri Borsa İstanbul’un dünkü kazancını geri

vereceğine işaret ediyor. Savaşın şiddetlenmesi haberleri üzerine havacılık hisseleri piyasaya göre daha sert değer kaybedebilir. ÖTV değişikliğine
yönelik haberlerin otomotiv hisselerini etkilemesini beklemiyoruz.
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BIST-100 Hacim Yabanci%  EM Türkiye Gösterge 10 Yıllık US$/TRY EUR/TRY Sepet

Kapanış 9,350 135,287 35.73 1190 263 44.07 33.93 39.3918 45.6046 42.4942

1 Gün Δ 0.4% -10.8% 0.0 bps -1.1% -2% 59 bps 0.0 bps 0.2% 0.6% 0.0%

1AylıkΔ -3.3% -11.7% 0.5 bps 1% -2% -63 bps 0 bps 1.9% 0.6% 0.2%

En İyi 4 (%) ISMEN 7% EREGL 4% ANHYT 4% SKBNK 4%

En Kötü 4 (%) PASEU -5% AHGAZ -2% DOAS -2% ASELS -2%

 Hacmi En Yüksek 4 (TRY mn) EREGL 8644 THYAO 7385 YKBNK 7123 AKBNK 4958
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BIST Rakamları(TRY) MSCI Rakamları Tahvil Piyasasi Para Piyasası

BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız.
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Takip Listesi Dışındaki Şirket Haberleri
ULUFA

Şirket, 16.06.2025 tarihli ve 2025/32 sayılı yönetim kurulu kararı ile tamamına sahip olduğu Ulusal Finans Teknolojileri Anonim Şirketi'nin esas

sermayesini 10.000.000 TL'den 50.000.000 TL'ye çıkardı. Artırılan 40.000.000 TL'nin tamamı nakden Şirket tarafından karşılandı

AGESA

Şirket, 01.01.2025 - 31.05.2025 dönemine ait prim üretiminin, hayat dalında 8.543.646.830 TL ve hayat dışı 123.518.864 TL olmak üzere toplamda

8.667.165.694 TL olduğunu bildirdi. Ayrıca, geçen yılın aynı dönemine kıyasla prim üretiminde %62'lik bir artış yaşandığı belirtildi.

DZGYO

Şirket, Aydın ve Tekirdağ şubelerini 30.06.2025 tarihinde kapatacağını ve bu şubelerin yatırımcılarının İzmir ve Çorlu şubelerine, İnternet ve Çağrı
Merkezi'ne yönlendirileceğini duyurdu. Tüm işlemler bu sistemler üzerinden gerçekleştirilecek.
GEDIK

Şirket, Aydın ve Tekirdağ şubelerini 30.06.2025 tarihinde kapatacağını ve bu şubelerin yatırımcılarının İzmir ve Çorlu şubelerine, İnternet ve Çağrı
Merkezi'ne yönlendirileceğini duyurdu. Tüm işlemler bu sistemler üzerinden gerçekleştirilecek.
ISGSY

Şirket, 28 Mart 2025'te Harvard Üniversitesi ile moleküler biyoloji ve genetik alanındaki bir projeyi desteklemek için bağlayıcı olmayan bir Mutabakat

Zaptı imzaladı. Bu proje, Harvard'da geliştirilen bir molekülün ilaç safhasına geçişini ve ticarileştirilmesini hedefliyor. Şirketin portföy şirketi Enlila

Sağlık İlaç Arge Üretim ve Laboratuvar A.Ş., 16 Haziran 2025'te Harvard Üniversitesi ile Hotamışlıgil Laboratuvarında yürütülecek araştırmalar için 10

yıllık bir Proje süresini kapsayan yaklaşık 39 milyon Dolar finansal destek taahhüdünde bulundu. Ayrıca, Enlila'nın gelecekteki potansiyel buluşlar için
lisans opsiyon haklarına sahip olması kararlaştırıldı. Proje çalışmaları kapsamında ortaya çıkan mevcut patentlerin tüm dünya çapında geçerli lisans

hakları da Enlila'ya devredildi. Harvard Üniversitesi'nin Enlila paylarının %10'unu iktisap etmesi konusunda anlaşıldığı ve bu konuda müzakerelerin
devam ettiği bildirildi.

SMRTG

Şirket, bağlı ortaklığı Smart Güneş Enerji Ekipmanları Pazarlama A.Ş.'nin yurt içinde faaliyet gösteren bir kurumsal müşteri ile 3.531.000 Dolar

tutarında anahtar teslim güneş enerji santrali kurulum sözleşmesi imzaladığını duyurdu.
BVSAN

Şirket, Avrupa'daki yeni fabrika yatırımı için 1.020.000 Avro değerinde vinç üretim ve teslimatı sözleşmesi imzaladı. Üretim ve teslimatın Nisan

2026'da tamamlanması bekleniyor.
SNICA

     Şirket, Urfa Ceylanpınar Sulama Projesi için 185 milyon TL değerindeki alt yapı boru temin sözleşmesini imzaladığını duyurdu.

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız.
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Sirket Haberleri

Sirket Haberleri

Enka İnşaat
Kapanış (TL) : 62.3 -  Hedef Fiyat (TL) : 90.68 - Piyasa Deg.(TL) : 373800 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 34.01

ENKAI TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 45.56 Analist: aukoseoglu@isyatirim.com.tr ↔
ENKAI - Pay Alım İşlemleri
16.06.2025 tarihinde Enka şirket ortağı Mehmet Sinan Tara, 16.06.2025 tarihinde 61,70-63,20 TL fiyat aralığından 246.431 TL nominal tutarlı alış
işlemi yaparak Enka sermayesindeki payını %1,079'dan %1,083'e çıkarmıştır. Aynı tarihte Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür Agah Mehmet

Tara, 62,55-63,00 TL fiyat aralığından toplam 75.000 TL nominal tutarlı alış işlemi yaparak sermayedeki payını %0,28'den %0,281'e çıkarmıştır.

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız.

# İş Yatırım | Şirket İçi | Internal 3



X

Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
x

İşbu rapor içerisinde yer alan bilgiler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“İş Yatırım” veya “Şirket”) tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi,

yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen

bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir. Yatırımcılar, yatırım kararlarını kendi özel yatırım hedeflerine ve mali durumlarına göre ve gerekli gördüklerinde bağımsız danışmanların
yardımıyla vermelidir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş
Yatırım tarafından Borsa İstanbul A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş. gibi kamu kurumları, çeşitli medya kuruluşları ve güvenilir
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu rapor ve içindeki bilgiler bazı geleceğe dönük varsayımlar içermekle birlikte, bu varsayımlar kesin veya mutlak sonuçları garanti etmemektedir. Rapordaki

bilgiler doğrulama, tamamlama veya değişiklik gerektirebilir. Bu doğrultuda, Şirket herhangi bir tarafa bildirimde bulunmaksızın veya izin almaksızın dilediği zaman

gerekli değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya

tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez ya da elektronik ortamda ek olarak gönderilemez. (www.isyatirim.com.tr)

Bu rapor, herhangi bir menkul kıymetinin satışı veya devralınmasına ilişkin bir teklif, davet veya yatırım yapma yönünde bir teşvik teşkil etmemektedir ve hiçbir
hukuki anlaşma veya sözleşmeye dayanak oluşturmaz. Yatırımcıların, burada yer alan tüm konularla ilgili kendi araştırmalarını yapmaları ve yatırım kararlarını bu

araştırmalar doğrultusunda almaları gerekmektedir. Bu raporun içeriğinin kullanımından doğabilecek zararlardan dolayı Şirket, Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticileri
veya çalışanları sorumluluk veya yükümlülük kabul etmemektedir. Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım" veya "Şirket"), Borsa

İstanbul A.Ş.'de ("BIST") bünyesinde yer alan halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre
değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve

bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı
durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere

göre değerlendirilir, İŞ Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi: 
 Artış Potansiyeli > %25                               : AL ,  

%10 < Artış Potansiyeli < %25                  : TUT, 

Artış Potansiyeli < %10                                : SAT, 
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